
 1 
 

UCHWAŁA NR 2957/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zlecenia realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w trybie małych grantów 

Na podstawie Na  podstawie  art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r.  o samorządzie  

województwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 581 ze zm.) w związku z § 7 uchwały Nr 1558/2012 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury 

obowiązującej przy zlecaniu przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań 

publicznych w trybie małych grantów, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 

Zleca się realizację projektu zgłoszonego przez Klub Sportowy SOBIESKI pn. XXXIII Międzynarodowy 

Turniej Zapaśniczy Puchar Sobieskiego Zapasy Styl Klasyczny  wraz z dofinansowaniem w kwocie 

10 000 zł w ramach zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 

fizycznej w trypie małych grantów. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2957/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie: zlecenia realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w trybie małych grantów 

Klub Sportowy SOBIESKI złożył ofertę realizacji zadania publicznego pn. XXXIII Międzynarodowy 

Turniej Zapaśniczy Puchar Sobieskiego Zapasy Styl Klasyczny 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę nr 2867/2025 z dnia 4 grudnia 2025r. 

w sprawie uznania celowości realizacji ww. projektu w ramach zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w trybie małych grantów. 

W wyznaczonym przez art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2025 poz. 1338) terminie nie zostały zgłoszone żadne uwagi 

dotyczące ww. oferty. Zgodnie z § 7 uchwały 1558/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie: ustalenia procedury obowiązującej przy zlecaniu przez 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych w trybie małych grantów, 

Zarząd podejmuje decyzję w formie uchwały, co do zlecenia zadania publicznego w trybie małych 

grantów. 

Środki finansowe na realizację przedmiotowej uchwały zaplanowane są w budżecie Departamentu 

Sportu i Turystyki na rok 2026 w dziale 926, rozdziale 92605, § 2360. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest 

zasadne. 


